
平成２２年４月６日 稲垣連絡係より 

 

こんにちは 

連絡係の稲垣です。いやぁ暑いですねぇ。 

先日土曜日に、４月の部会にご参加いただけた方ありがとうございました。 

松井新会長のイノシシは相変わらず豪快でした。私も早朝７時から 

仕込みを手伝いましたが、通行人がみんな興味しんしんで得体の知れない 

肉塊にじろじろみていらっしゃいました。 

参加いただいたかた、差し入れをたくさんいただけた方、楽しい時間をありが

とうございました。 

地域の事業所発信の情報を賜りましたので転送申し上げます。 

内容ご確認くださいますようお願いします。 

 

いつもお世話になっております。 

添付のように以下のご案内をさせていただきますので 

よろしくお願いいたします。 

① ４月「医師との情報交換会」のご案内 

② ゴールデンウィーク休日のご案内 

各事業所様にご案内いただきますようよろしくお願いいたします。 

医療法人社団誠道会地域連携課  谷口  

 

介護保険サービス事業者協議会居宅支援事業部会 

株式会社 五月商店 介護支援部 稲垣光晴 


